
RADA IV
w DRAWSKU UCHWAŁA Nr

Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim
z dnia 30 października 2003 roku

w sprawie trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami dotyczących zamiaru podziału
sołectwa Suliszewo i utworzenia w wyniku podziału sołectw Suliszewo i Dalewo.

Na podstawie art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
/ Dz. U. z 2001 r. nr 142, póz. 1591; z 2002 r. nr 23, póz. 220; nr 62, póz. 558; nr 113, póz.
984; nr 214, póz. 1806/ oraz § 7 ust. l pkt 2 Statutu Gminy Drawsko Pomorskie / Dz. Urz.
Województwa Zachodniopomorskiego z 2003 r. Nr 39, póz. 619/ - uchwala się co następuje:

§1

1. Przedmiotem konsultacji jest zaopiniowanie zamiaru zmiany granic sołectwa Suliszewo
poprzez wydzielenie z jego granic sołectwa Dalewo.

2. Konsultacje zostaną przeprowadzone na zwołanych w tym celu zebraniach
w miejscowościach : Suliszewo dla mieszkańców Suliszewa i Zagórek oraz Dalewo
dla mieszkańców Dalewa.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§ 3

Uchwała niniejsza podana zostanie do wiadomości mieszkańców poprzez wywieszenie jej na
tablicach ogłoszeń w sołectwie oraz w Urzędzie Miasta i Gminy w Drawsku Pomorskim.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


